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Biff Pizza 40cm

970,00 GRM

Den nye generasjonen ferdigpizza! Er ferdig garnert og skal kun ha noen 4-5 minutter minutter i
varmluftovn/pizzaovn pa 240-250 grader . Gir et perfekt resultat — hver gang!

Varenummer: 1225 | EPD-nummer: 4401030 | GTIN: 07056950012252

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 186 produkter i
SLATTO MARKETING AS Ta kontakt pa: databasen
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SI attO VAREM ERKE: +47 232 88 400
—d A LR 4 post@slatto.no Se flere produkter

SLATTO

www.slaatto.no/ fra s LATTO

Ingredienser

Bunn (HVETEMEL, vann, gjeer, rapsolje, salt, emulgator (E472e), enzymer (alfa amalyse), melbehandlingsmiddel (E300)), topping
(pasturisert MELK, vegetabilsk fett (shea, kokos), salt, lepe (animalsk), surhetsregulerende middel (E509), fargestoff (E160a),
konserveringsmiddel (E251)), tomatsaus (tomater, tomatpure, krydder), marinert biffkjett (storfekjett, rapsolje, krydderblanding,
surhetsregulerende middel (E331, E326, E262), salt, paprika, emulgator (E542), sukker, antioksidant (E301)), bacon (svinekjatt,
smaflesk, vann, konserveringsmiddel (E250), surhetsregulerende middel (E326,E261), stabilisator (E542), antioksidant (E301),

rgykaroma), paprika, purre.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 09.05.2025
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya (]
Kostfiber
s o Protein
Natter o Salt
Selleri [ ) * av daglig referanse inntak
Sennep [
Sesarro ° Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter o
Opprinnelsesland
Lupin o
Opphavsland
Blatdyr [ )
Varegruppe
® - ingrediensen inngar i oppskriften
O Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte Varenummer
allergenet EPD-nummer
GTIN
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med Gl
varsomhet og kun forstas som veiledende. GTIN3
Opprettet dato
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker mé alltid Oppdatert dato

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

964 kJ/ 229 kcal
8,409

4,00 g
24,40 g

2,309
1,30 g
13,30 g
1,20 g

Norge
Norge

Frosne

kombinasjonsmaltider

1225

4401030
07056950012252
07056950112259
07056950212256
20.12.2016
09.07.2020

-24 grader (C)
-18 grader (C)
210 dager

70 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 09.05.2025
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